

१२

नवशक्ति

मुंबई, मंगळवार, २३ मे २०१७



जेनेसीस इंटरनॅशनल कॉर्पोरेशन लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : ७३ए एसडीएफ-III, सिपझ, अंधेरी (पूर्व), मुंबई-४०० ०९६.

दूर. : ४४८८४४८८, फॅक्स : २८२९०६०३

वेबसाईट : www.igenesys.com, ई-मेल : investors@igenesys.com

सीआयएन : L65990MH1983PLC029197

सूचना सेबी (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियमन, २०१५ च्या विनियमन २९ सहवाचन विनियमन ४७ अंतर्गत याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, दि. ३१ मार्च, २०१७ रोजी संपलेल्या वित्तीय वर्षाकरिताच्या कंपनीच्या समभाग शेअर्स वर लांबांशावर विचार करणे व त्यावर शिफारस करण्याकरिता व दि. ३१ मार्च, २०१७ रोजी संपलेल्या वित्तीय वर्षाकरिता लेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षावर व लेखापरीक्षित खात्यांना मंजूरी देणे व त्यांचे अहवालांवर विचार करण्याकरिता कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा मंगळवार, दि. ३० मे, २०१७ रोजी आयोजित करण्यात येत आहे. तपशील कंपनीची वेबसाईट www.igenesys.com व स्टॉक एक्सचेंजेस अर्थात www.bseindia.com व www.nseindia.com अनुक्रमे वर उपलब्ध आहे.

जेनेसीस इंटरनॅशनल कॉर्पोरेशन लिमिटेडकरिता

सही/-

दिनांक : २२ मे, २०१७

कुशल व्ही. जैन

ठिकाण : मुंबई

कंपनी सचिव व अनुपालन अधिकारी

Date :- May 23, 2017
Pg :- 12

THE FREE PRESS JOURNAL

MUMBAI | TUESDAY | MAY 23, 2017

GENESYS INTERNATIONAL CORPORATION LIMITED

Regd Office: 73A SDF-III, SEEPZ, Andheri (East),
Mumbai-400 096. Ph: 44884488; Fax: 28290603

Website: www.igenesys.com;

E-mail: investors@igenesys.com

CIN: L65990MH1983PLC029197

Notice is hereby given pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that the Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Tuesday, May 30, 2017, inter alia, to consider, approve and take on record the Annual Accounts and Audited Financial Results for the financial year ended 31st March, 2017 and to consider recommendation of Dividend on equity shares of the Company for the financial year ended 31st March, 2017.

This Information is also available on the website of the Company at www.igenesys.com and on the website of the Stock Exchanges i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively.

For GENESYS INTERNATIONAL CORPORATION LIMITED

Sd/-

KUSHAL V. JAIN

COMPANY SECRETARY & COMPLIANCE OFFICER

Dated 22nd May 2017

Place : Mumbai

6

Pg :- 6